nobilis Jacobus de Gryewyewicze heres litteram
sive privilegium super advocaciam in villa nostra
G. sub sigillo bone recordacionis Junosii protunc
Vyshegradiensis, Gzichonoviensis et Zacroziemiensis
indiciis necnon de G. heredis produxit. Cuius pri-
vilegii tenor est talis:

1392-1408

Nos Junossius index Zacroziemiensis; Vyshegra-
diensis et Gzichonoviensis et heres de G., attenta
servicia servitatis constantia, quam nobis famosus
vir Andreas heres de Crosćioze impendit,
eidem et suis successoribus advocaciam seu
sculteciam in villa nostra vulgariter nove
dicta G. in distr. Sochaczoviensi cum pleno iure
theutonico, quod dicitur Culmense, ac cum 2
mansis liberis in perpetuum donamus, [c. d.]

Glusko (c.d.) ([koniec XIV w.] 1426, 1461 c. 1539)

cum omnibus utilitatibus, fructibus, redditibus, censibus et proventibus etc. per ipsum Andream et suos successores libere tenendum, habendum, possidendum ac etiam vendendum, donandum etc.

Habebit etiam prefatus scultetus et sui successores racione dicte advocacie in nostra villa prout est cum suis adherenciis vulgariter przy sadowky in suis graniciis distincta et limitata plenam facultatem indicandi puta in villa dicta G., Lypyny et Grochole [ss] omnes causas, civiles et criminales infra granicies dictarum villarum. Et de omni re indicate, quod cum scabinis sedens in scamno indicabit,

Zakt. ziem. wicz. rel. 32, 361-363

1/.

tercium denarium tollere tenebitur, pro nobis et
successoribus nostris 2-bus reservatis.

Servicia vero ratione dicte advocacie nobis talea
facere-debet; qualia omnes advocati in nostris villis
residentes eodem iure locati facere tenebuntur,
In equo pro 3 sexag. valenti. Item, cum ipsum
advocatum in nostris legacionibus extra limites
terre Masovie equitare contingerit, tunc in nostris
sumptibus equitabit.

Et etiam ex speciali gracia addidimus dicto sculteto
liberum piscatorem in suis mansis locare, qui pis-
cator pisces venabitur omnibus retibus in nostro
fluvio dicto Vysla ~~et~~ exceptis retibus vulgariter
dictis Wyrczowryky. Ceterum dictus advocatus
in nostris hereditatibus libere venabitur lepores et
wipes. Nos vero ad petitionem dicti Jacobi ipsum
privilegium ratificamus et confirmamus.

Actum et datum in Vilkowo, 1426.
Quodquidem privilegium nos prefatis nobilibus Paulo et
Thome ratificamus et sigillo nostro roboramus. Actum et
datum in Vilkowo 1461.

Glusko Magna

31 VIII 1434.

Glusko Parva

IMT I nr 78: w podziale księstwa Sienowita IV
Władysław I otrzymuje księstwo płockie oraz
dobra książęce w z. soch., w Purcory Kampinoskiej.
oppidum Wyewoca (=Kampinos) cum villis --
G. Magna, G. Parva --